宜宾职业技术学院
关于20241124 （第9批次）职业技能等级认定成绩的

公示

2024年11月24日，我院组织开展企业人力资源管理师

（三级）职业技能等级认定考试工作（20241124-宜职院-宜

职院-企业人力资源管理师-2024年第9批）。在考核过程中，
我院严格审查考生资格，规范组织考核过程。在督导人员监

督下，按要求准备理论、实操机考考场、设备设施及视频监

控等，严格按照相关职业技能等级认定工作要求及纪律规范

组织开展考核工作，全部完成考评评分等考务工作。现予以

成绩公示。

公示期间如有异议，请于5个工作日内（2024年12月

13日前）反映到教学管理与质量处，联系电话： 0831-8273155。

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成＜ 成〆
1 罗晶 2411244070304000083 企业人力资源管

理师=纺
67 U.边61詩"

2 陈薪羽 2411244070304000084 企业人力资源管
理师=纺

72 '
>^,58. 99

3 刘佳鑫 2411244070304000085 企业人力资源管
理师=纺 76

^>^0 1 6 3 80

4 李佳蔚 2411244070304000086 企业人力资源管
理师三级 72.5 63.67

5 黄弘 2411244070304000087 企业人力资源管
理师=纺 87 69.66

6 陈梦娇 2411244070304000088 企业人力资源管
理师=纺 69 54.33

7 苟利均 2411244070304000089 企业人力资源管
理师=缉 66. 5 54.67

8 杨灵芝 2411244070304000090 企业人力资源管
理师=级 80.5 52

9 朱学英 2411244070304000091 企业人力资源管
理师=纺 59.5 53

10 梅晴 2411244070304000092 企业人力资源管
理师=纺 60 41.99

11 刘兆雨 2411244070304000093 企业人力资源管
理师=级 75.5 50

12 饶紫心 2411244070304000094 企业人力资源管
理师=纺 73 58.32

13 刘裕珍 2411244070304000095 企业人力资源管
理师=纺 48.5 39.67

14 卓玛汤初 2411244070304000096 企业人力资源管
理师=纺 73 59.33

15 卢珏汁 2411244070304000097 企业人力资源管

理师=纺 54 53.68

16 何枘岭 2411244070304000098 企业人力资源管
理师=鈒 79.5 62

17 姚盡 2411244070304000099 企业人力资源管
理师=纽 49.5 23.34

18 雷婷 2411244070304000100 企业人力资源管
理师=级 57 39.34

19 刘玉华 2411244070304000101 企业人力资源管
理师=.级 67 61.67

20 张芹 2411244070304000102 企业人力资源管
理师=纺 88.5 54. 66

21 黄紫艺 2411244070304000103 企业人力资源管
理师=级 76.5 46.99

22 夏宛莹 2411244070304000104 企业人力资源管
理师三级 75 68.32

23 3波班玛下$ 2411244070304000105 企业人力运源管
理师=纺 75 59

24 黄鹏 2411244070304000106 企业人力资源管
理师=纽 89 71.33

25 马文才 2411244070304000107 企业人力资源管
理师=纺 81.5 72.67

26 卢敏 2411244070304000108 企业人力资源管
理师=级 67 38.67

27 张仙琴 2411244070304000109 企业人力资源管
理师=纽 86.5 48.99

28 王欣雨 2411244070304000110 企业人力资源管

理师=纽
f ^
卜60.31-

29 李娜 2411244070304000111 企业人力资源管
理师=纺

- - - i^yr 玲3 乂
30 黄琪 2411244070304000112 企业人力资源管

理师=纺

76\
61.01^

31 魏家 2411244070304000113 企业人力资源管
理师三级

32 邓春香 2411244070304000114 企业人力资源管
理师=纺 85.5 59.01

33 代安婷 2411244070304000115 企业人力资源管
理师=纺 51.5 49

34 李玲钰 2411244070304000116 企业人力资源管
理师二纺 84.5 39.68

35 魏佳 2411244070304000117 企业人力资源管
理师=纺 84.5 63

36 杜雯轩 2411244070304000118 企业人力资源管
理师=纺 78.5 50.32

37 曾芷秋 2411244070304000119 企业人力资源管
理师=纽 61 46.67

38 马卡车古木 2411244070304000120 企业人力资源管
理师=纺 71.5 43

39 王宏芸 2411244070304000121 企业人力资源管
理师=统 87 59.33

40 刘奕凯 2411244070304000122 企业人力资源管
理师=级 49 57.66

41 吴蕾 2411244070304000123 企业人力资源管
理师=纺 60 50. 99

42 陈雨佳 2411244070304000124 企业人力资源管
理师=级 73 54.66

43 刘心如 2411244070304000125 企业人力资源管
理师=纺 87.5 62.67

44 泥苦资姑莫 2411244070304000126 企业人力资源管
理师=纺 84.5 66. 66

45 李玲 2411244070304000127 企业人力资源管
理师=纺 69.5 48.67

46 曾雨洁 2411244070304000128 企业人力运源管
理师=纺 90.5 53. 34

47 陈星霖 2411244070304000129 企业人力资源管
理师=纺 58.5 缺考

48 李雪莲 2411244070304000130 企业人力资源管
理师=级 62 51.67

49 曾雪 2411244070304000131 企业人力资源管
理师三级 86 70.66

50 丁泽志玛 2411244070304000132 企业人力资源管
理师=级 74 54.34

51 刘书容 2411244070304000133 企业人力资源管
理师=级 92 54.66

52 阿西伍各 2411244070304000134 企业人力资源管
理师=级 86 50.34

53 刘先锐 2411244070304000135 企业人力资源管
理师=纺 82.5 59.67

54 刘宇 2411244070304000136 企业人力资源管
理师=纺 75.5 51.66

55 熊燕梅 2411244070304000137 企业人力资源管
理师=纺 78 55.66

56 陈雪琪 2411244070304000138 企业人力资源管

理师=鈒 80.《^ l4- f
57 姚锐 2411244070304000139 企业人力资源管

理师=纺
63 li12 i

58 罗琴 2411244070304000155 企业人力资源管
理师=级 彡。缺考＜

59 张小宁 2411244070304000140 企业人力资源管
理师=纺 64

，6 3 B w Q ^

60 贾玉兰 2411244070304000141 企业人力资源管
理师=纺 缺考 一一

61 何莉 2411244070304000156 企业人力资源管
理师=纽

一- 67.99

62 张秋月 2411244070304000142 企业人力资源管
理师=纺 70.5 一一

63 张煜 2411244070304000143 企业人力资源管
理师=纺 69 -一

64 周埔民 2411244070304000144 企业人力资源管
理师=纺 60.5 —

65 徐婧 2411244070304000145 企业人力资源管
理师=纺 58 -一

66 王晓红 2411244070304000146 企业人力资源管
理师=纺 59 一一

67 袁曦 2411244070304000147 企业人力资源管
理师=纺 71.5 一一

68 赵芮 2411244070304000157 企业人力资源管
理师=级 — 66.33

69 吉尔伍呷 2411244070304000158 企业人力资源管
理师=级

-一 55

70 徐静 2411244070304000159 企业人力资源管
理师=级

一一 68.67

71 段佳慧 2411244070304000160 企业人力资源管
理师=纽

一一 51

72 倪健勇 2411244070304000161 企业人力资源管
理师=级 — 缺考

73 樊露 2411244070304000162 企业人力资源管
理师=纺 — 56.33

74 杨芳 2411244070304000148 企业人力资源管
理师三级 51 缺考

75 扎西冷珠 2411244070304000149 企业人力运源管
理师=级 68 37

76 罗形花 2411244070304000150 企业人力运源管
理师=纺 缺考 一一

77 雷方韬 2411244070304000151 企业人力资源管
理师=级 65 一一

78 赵莉 2411244070304000152 企业人力资源管

理师=级 64 57

79 降央曲西 2411244070304000163 企业人力资源管
理师-级

-一 56.99

80 刘燕 2411244070304000164 企业人力资源管
理师=鈒

一一 59.01

81 丁文萍 2411244070304000153 企业人力资源管

理师三级 36.5 -一

82 杨娜 2411244070304000154 企业人力资源管

理师_=.级 缺考 缺考